Etapa

Data

SISTIME SOLUCOES ESPORTIVAS

Apuracao por Tempo Oficial

-> RIO VERDE - GO

->18/06/2017

SISTIME SOLUGOES ESPORTIVAS
Seu tempo, nosso negocio!

Campeonato -> 1 - | CORRIDA DE INTEGRAGCAO ACADEMIA FORMULA

Impresso em : 27 jun 2017

15:59:51

Categoria : _GERAL FEM

Col  Num Nome Vts  Tempo Difer Min/km  Cidade Patrocinador
1° 186 PAMELLA KATRYNE DA COSTA 1 00:21:02 00:00:00 04:12 RIO VERDE.../GO
MARQUES
20 49 DENISE GOMIDE VILELA DE 1 00:24:17 00:03:14 04:51 RIO VERDE.../GO
SOUSA BARRACHI
3° 31 CILENE DOS SANTOS 1 00:25:22 00:04:19 05:00 RIO VERDE.../GO #GENTEQUECORRE
RODRIGUES RODRIGUES
40 285 MARIA FERNANDA MARTINSDE 1 00:43:19 00:22:16 08:39 RIO VERDE.../GO
OLIVEIRA
Categoria : 5K-FEM-16-19
Col  Num Nome Vts  Tempo Difer Min/km  Cidade Patrocinador
1° 11 ANA CAROLINA ALMEIDA 1 00:27:54 00:00:00 05:34 RIO VERDE.../GO
FERREIRA
20 258 ISABELLA SOUZA DA SILVA 1 00:40:43 00:12:49 08:00 GO.../IGO
3° 163 MARIANA OLIVEIRA BORGES 1 00:43:20 00:15:26 08:39 RIO VERDE.../GO
Categoria : 5K-FEM-20-29
Col Num Nome Vts  Tempo Difer Min/km  Cidade Patrocinador
1° 117 KATHLEEN VAN DEN BROEK 1 00:26:33 00:00:00 05:18 RIO VERDE.../GO
20 48 DEBORA SECCO CINTRA 1 00:27:47 00:01:14 05:33 RIO VERDE.../GO
3° 206 RENATA STRAMA B.ALVARENGA 1 00:29:34 00:03:00 05:54 RIO VERDE.../GO
40 16 ANDRESSA VAZ MARTINS 1 00:30:36 00:04:03 06:00 RIO VERDE.../GO EQUIPE #GENTEQUEC
50 133 LORENA SILVA DE MENDONGA 1 00:31:21 00:04:47 06:16 RIO VERDE.../GO
PERREIRA
6° 114  JULIANA MARTINS SERRA 1 00:31:47 00:05:14 06:21 RIO VERDE.../GO
7° 8 ALINE LEAO BARBOSA 1 00:32:09 00:05:35 06:25 RIO VERDE.../GO
8° 184 NURRAYLLA HANNAN COSTA 1 00:32:41 00:06:08 06:32 RIO VERDE.../GO
SILVA
9° 13 ANA PAULA DE AZEVEDO SILVA 1 00:32:56 00:06:22 06:35 RIO VERDE.../GO
10° 96 ISABELE PEREIRA TANNOUS 1 00:34:16 00:07:43 06:51 RIO VERDE.../GO #GENTEQUECORRE
11° 249 VIVIANE ROSA DE SOUZA 1 00:34:56 00:08:22 06:59 RIO VERDE.../GO
12° 175 MILENA FONSECA FERREIRA 1 00:35:10 00:08:37 07:00 ABADIA DE GOI.../GO
13° 236 THAIS DAMAZIO CONTESSOTO 1 00:35:33 00:08:59 07:00 RIO VERDE.../GO
14° 245 VANESSA TIAGO DOS SANTOS 1 00:37:08 00:10:34 07:25 RIO VERDE.../GO #GENTEQUECORRE
15° 277 POLYANA CRISTINA DO SANTOS 1 00:37:16 00:10:42 07:27 GO.../IGO
16° 238 URSULA CAMPOS BELOW 1 00:37:32 00:10:58 07:30 RIO VERDE.../GO #GENTEQUECORRE
17° 283 AMANDA MORAES SILVA 1 00:44:40 00:18:07 08:56 GO...IGO
1de4
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Categoria : 5K-FEM-30-39

Col
10
20

30

40

50

60
70
g0
go
10°
11°
12°

13°

14°
15°

1e6°

17°
18°
190
20°
21°
22°

23°
240
250
26°
27°
28°
29°
300
310
320
330
340

35°

36°

37°

38°

Num

44
173
140

219
132

45
79
10
161
274
112
239
284

217
22
234

259
266
88
73
18
220

69
58
87
122
208
225
201
130
246
39
164
40
12

221
159

119

Nome
DANIELA S DOS S ROCHA
MAIARA O. M. BENTO

LUCIANA CHAVES ROZARIO
CINTRA

RUBIA CARDOSO DE FREITAS

LIVEA AUGUSTA CORTES
SIQUEIRA

DANIELLA MIRANDA RIBEIRO
FLAVIA MIRANDA DIALUCCI
ALTINA LACERDA NASCIMENTO
MARIA BEATRIZ KOMPIER
FRANCOA MARQUES

JULIA C. LINDENBERG LACATIVA
VALDNEA CASA GRANDE DALVI

NATHALIA PEREIRA GUIMARAES
SILVA

ROSE LUIZA MORAES TAVARES
BRUNA SCHERRELY RIEPER

TATIANE BARROS DE ASSIS
GARCIA

VANESSA GARCIA DA CUNHA
JACQUELINE LEITE

GRAZIELA NOGUEIRA MACHADO
FERNANDA GHERI

ANIELLE MORAIS

RUBIA CRISTINA DE C.
RODRIGUES

FABIANA M FERRARA
ELIDIANE SOARES DA SILVA
GRAZIANE DA SILVA GUIMARAES
LAIS GUARDALBEN
ROBERTA MUNARI CERIBELLI
SARA BOZZOLAN DE LIMA
REGIANE O. DE MORAES
LILIANE MARTINS BREYNER
VERONICA CEZAROTTO
DAIANE PEREIRA DE MELO
MARIANA ROSATI BENKO
DALILA INACIO G. SOUSA

ANA CAROLINA NEGRAO DE
GODOY

SANDRA DUARTE OLIVEIRA
MARIA ANDREZA DE BRANCO E
SOUSA PEREIRA

KELLEN CRISTINA CAMPOS
FERNANDES

Vits

Tempo

00:26:45
00:27:10
00:27:21

00:27:33

00:27:35

00:27:35
00:27:43
00:28:14
00:28:15
00:28:21
00:28:45
00:29:25
00:29:32

00:29:53
00:29:59
00:30:19

00:30:42
00:31:38
00:32:08
00:32:16
00:32:40

00:32:41

00:33:14
00:33:50
00:34:48
00:35:14
00:35:20
00:35:20
00:36:00
00:36:18
00:36:22
00:37:02
00:37:15
00:40:48

00:40:49

00:44:22

00:44:40

00:44:42

Difer

00:00:00

00:00:24
00:00:36

00:00:47

00:00:49

00:00:50
00:00:57
00:01:29
00:01:30
00:01:35
00:02:00
00:02:39
00:02:46

00:03:08
00:03:13
00:03:34

00:03:56
00:04:53
00:05:22
00:05:31
00:05:54

00:05:56

00:06:28
00:07:04
00:08:02
00:08:28
00:08:34
00:08:34
00:09:14
00:09:33
00:09:37
00:10:16
00:10:30
00:14.03

00:14:03

00:17:36

00:17:55

00:17:57

Min/km

05:20

05:26
05:28

05:30

05:30

05:30
05:32
05:38
05:39
05:40
05:45
05:53
05:54

05:58
05:59
06:00

06:00
06:19
06:25
06:27
06:31

06:32

06:38
06:45
06:57
07:00
07:00
07:00
07:12
07:15
07:16
07:24
07:27
08:00

08:00

08:52

08:56

08:56

Cidade

RIO VERDE..
RIO VERDE..

JATAL../GO

RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..

GO...IGO

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..

JATAL../GO

GO.../IGO
GO.../IGO

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
ABADIA DE GOLI.../GO
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIBEIRAO PRET.../SP
RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..

IGO
IGO

IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO

IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO

IGO
IGO

IGO

Patrocinador

#GENTEQUECORRE

#GENTEQUECORRE

EQUIPE #GENTEQUEC
FILIPE NEREY ACESSC

EQUIPE #GENTEQUEC

#GENTEQUECORRE

SISTIME SOLUCOES E!
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Categoria : 5K-FEM-40-49

Col
10

20

%
2
o
&
70
g
o

10°

11°
12°

13°
140
150
16°
170
18°
190
20°
210
220
23°

240
25°
26°
27°
28°

29°

300
31°
32°
33°

34°
35°
36°

37°

38°

39°

Num

191
129

25

170
205
151
101
142
60

20

38
144

108
118
74

183
203
181
85

232
282
189

243
229
94
63
139

197
218
109
143

176
75
59
160

120
26

Nome
PAULA REYS MAGALHAES

LILIANA RODRIGUES LEAO
CRUVINEL

CAMILA CUNHA S DE CARVALHO
MARIZELTH ASSIS FERITAS
RENATA GOMES DE C. BELOW
MARCIA R. SOARES GOMES
JOANA ROSA FERREIRA
LUCIANA MARTINS MORAES

ELIVANEA FERREIRA SIQUEIRA
SIQUEIRA

BIANCA CRISTE IRINEU
CARVALHO

CRISTIANE FISCHER DAMAS

LUCIANNE CASTRO MARTINS DE
OLIVEIRA

JOSIANE DIAS ANTUNES
KATIA C. GOMES NEVES
FERNANDA SCOLARI C. LOTTE
NIRLEY MARIA DE JESUS
REJANE LENZA CARDOSO
NEIVA MELLO

GISELI R RIBEIRO ARAUJO S.
SONILDA ALVES BARRETO A.
LUCIANA COELHO S.
PATRICIA KOMPIER

ALESSANDRA DO CARMO DE C.
DIAS

VANDERLEIA SANTOS DA SILVA
SIRLENE FONSECA SILVA COUTO
IONARA CAMPOS CALGANO
EMANUELA N.BARBOSA LOBATO
LUCIANA CELESTE CARNEIRO

ADRIANA BARBOSA SILVA
MARTINS

QUEILA COSTA SILVA
ROSILEI NESSLER
JOSIANE RAMOS MARTINS SILVA

LUCIANA PARREIRA DE M
BARROS

MOEMA MACEDO FONSECA
FERNANDA SILVA MACEDO
ELIENE APARECIDA DE MORAES

MARIA APARECIDA DE
ALCANTARA BELCHIOR

KELLY CRISTINA SILVA MACEDO
CARLA FOGO

Vts

Tempo
00:25:34
00:25:47

00:26:18
00:27:08
00:27:15
00:27:40
00:28:09
00:28:39

00:29:17

00:29:17

00:29:22

00:29:32

00:29:49
00:29:49
00:30:19
00:30:36
00:31:19
00:31:30
00:31:56
00:32:40
00:32:54
00:32:57

00:33:07

00:33:12
00:33:32
00:33:34
00:33:36
00:33:37

00:33:43

00:34:16
00:34:32
00:34:56

00:34:56

00:34:56
00:36:01
00:36:19

00:36:23

00:36:45

00:37:01

Difer
00:00:00
00:00:13

00:00:43
00:01:34
00:01:41
00:02:06
00:02:35
00:03:04

00:03:43

00:03:43

00:03:47

00:03:58

00:04:14
00:04:15
00:04:45
00:05:02
00:05:45
00:05:56
00:06:22
00:07:05
00:07:19
00:07:23

00:07:33

00:07:38
00:07:57
00:07:59
00:08:02
00:08:02

00:08:08

00:08:42
00:08:57
00:09:22

00:09:22

00:09:22
00:10:27
00:10:45

00:10:49

00:11:10

00:11:27

Min/km
05:00
05:00

05:15
05:25
05:27
05:31
05:37
05:43

05:51

05:51

05:52

05:54

05:57
05:57
06:00
06:00
06:15
06:17
06:23
06:31
06:34
06:35

06:37

06:38
06:42
06:42
06:43
06:43

06:44

06:51
06:54
06:59

06:59

06:59
07:12
07:15

07:16

07:20

07:24

Cidade

RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..

IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO

MINEIROS.../GO

RIO VERDE..

IGO

SAO SIMAO...IGO

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

RIO VERDE..

JATAL../GO

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..

JATAL../GO

RIO VERDE..

JATAL../GO

RIO VERDE..

JATAL../GO
JATAL../GO

RIO VERDE..

RIO VERDE..

JATAL../GO

RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..
RIO VERDE..

RIO VERDE..
RIO VERDE..

IGO

IGO
IGO

IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO
IGO

IGO

IGO

IGO

IGO

IGO
IGO

IGO
IGO
IGO
IGO

IGO
IGO

Patrocinador

UNIRV

EQUIPE #GENTEQUEC
#GENTEQUECORRE

EQUIPE GENTE QUE C

EQUIPE GENTE QUE C

#GENTEQUECORRE
EQUIPE GENTE QUE C

EQUIPE GENTE QUE C

#GENTEQUECORRE

EQUIPE #GENTEQUEC

EQUIPE #GENTEQUEC
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40° 138 LUCIANA ARAUJO FERREIRA 1 00:37:08 00:11:34 07:25 RIO VERDE.../GO
41° 190 PATRICIA SPAGNOLOP.COSTA 1 00:42:22 00:16:47 08:28 RIO VERDE.../GO
42° 280 ADRIANA PAES C. BRINGEL 1 00:42:26 00:16:52 08:29 RIO VERDE.../GO
Categoria : 5K-FEM-50 ACIMA
Col Num Nome Vts  Tempo Difer Min/km  Cidade Patrocinador
1° 231  SONIA P. DAMASIO CARDOSO 1 00:26:01 00:00:00 05:12 RIO VERDE.../GO EQUIPE GENTE QUE C
20 167 MARINA RIBEIRO DE ALMEIDA 1 00:26:51 00:00:50 05:22 RIO VERDE.../GO EQUIPE GENTE QUE C
3° 57 ELIANE MINAS 1 00:27:20 00:01:19 05:28 RIO VERDE.../GO EQUIPE GENTE QUE C
4° 65 EUSA ROSABORGES DA SILVA 1 00:27:39 00:01:38 05:31 RIO VERDE.../GO EQUIPE GENTE QUE C
5° 180 NEIDEMAR AP. VIEIRA DO PRADO 1 00:29:57 00:03:56 05:59 RIO VERDE.../GO #GENTEQUECORRE
6° 84 GISELA CAMPOS 1 00:31:56 00:05:55 06:23 RIO VERDE.../GO
7° 137 LUCELIA MARIA MELO SANTOS 1 00:32:03 00:06:02 06:24 RIO VERDE.../GO
8° 222  SANDRA REGINA DAMAZIO 1 00:32:33 00:06:32 06:30 RIO VERDE.../GO
90 30 CASSIA T. GUARNIERI FREITAS 1 00:33:03 00:07:01 06:36 RIO VERDE.../GO EQUIPE GENTE QUE C
10° 244 VANESSA AMANCIO DE ABREU 1 00:33:04 00:07:03 06:36 JATAI.../GO
BIELLA
11° 297 CLARA MARIA DE TRINDADE 1 00:33:53 00:07:52 06:46 GO.../GO
PAZZOTI
120 98 JANE ALVES GOMES DAROCHA 1 00:36:40 00:10:39 07:19 RIO VERDE.../GO
13° 17 ANGELA REGINA PASCOALINI 1 00:37:36 00:11:34 07:31 RIO VERDE.../GO FILIPE NEREY ACESSC
DARIO
14° 295 TELMA MIRANDA DE CARVALHO 1 00:44:40 00:18:39 08:56 RIO VERDE.../GO
15° 93 INAJA LINS 1 00:46:00 00:19:59 09:11 RIO VERDE.../GO

Total de atletas : 119
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